[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 марта 2016года                                                                                                        № 68
х.Грушевка
О внесении изменений  в постановление
Администрации Грушево-Дубовского
сельского поселения от 01.02.2013 г.
№ 05 «Об утверждении Административного

регламента Администрации Грушево-Дубовского
 сельского поселения по проведению

проверок при осуществлении муниципального

лесного контроля»
          В соответствии со статьями 84, 98 Лесного Кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение»,

                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения  от   01.02.2013  № 05 «Об утверждении Административного регламента Администрации Грушево-Дубовского  сельского поселения по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля» ( далее Постановление) следующие изменения:

1. 1. В приложении  к Постановлению  раздел  3 «Формы  муниципального лесного контроля и надзора и порядок проведения мероприятий по контролю» подраздел 3.2 «Плановые проверки» дополнить пунктом 3.2.12.следующего содержания:

          « 3.2.12. С 1 января 2016 года по 31 декабря 2018 года не проводятся внеплановые проверки в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, отнесенных в соответствии с положениями статьи 4 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» к субъектам малого предпринимательства, за исключением юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих виды деятельности, перечень которых установлен Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 9 статьи 9 Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».
2. Постановление  вступает в силу  с момента  официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Грушево - Дубовского

сельского поселения

А.А.Полупанов
PAGE
2